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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46731005O

2. Data e Regjistrimit 31/05/2024
3. Emri i Subjektit ZEIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   Lagjja Vasil Shanto, Rruga Jeronim De 
Rada , nr pasurie 1/8-N2, zona kadastrale 8593 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje dhe shfrytëzim hostelesh, hotelesh, motelesh, 

diskotekash, lojeraargëtuese për fëmijë, qëndër sportive, 
qëndra pushimi kurative. , Import-eksport,tregtim e artikujve 
të ndryshëm të të gjitha llojeve,me shumicë dhe pakicë si : 
Tregtim artikuj të ndryshëm industrial. Tregtim artikuj të 
ndryshëm ushqimor.Tregtim artikuj të ndryshëm bujqësore e 
blegtorale. Tregtim fruta perime. Tregtim pije alkolike te 
ndryshme. Tregtim konfesione të ndryshme për të rritur dhe 
femijë. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport 
mallrash të të gjitha llojeve Brenda dhe jashtë vendit. 
Tregtim automjetesh të cdo lloji,marke e tonazhi,si dhe pjesë 
këmbimi për to. Tregtim, montim, riparim, pajisjesh 
elektroshtëpiake , elektronike, elektrike, kompjuterike, 
higjeno-sanitare dhe hidrulike, prodhime qeramike, 
artizanati, pajisje zyrash etj. Prodhim,tregtim dhe eksport të 
artikujve plastike dhe PVC.
Zenit Kuçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2024                Deri: 27/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët ZenitKuçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IndritAlbunesa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZEIN
E-Mail: info.deklarim@gmail.com  
Telefon: 069476000  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-292738-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A1B13D-E037-482F-BE0D-9501D62DBF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B3E54B-AA73-4F07-A164-D2B517ECC1EC

